REQUERIMENTO Nº 0101 DE 04 DE OUTUBRO  DE 2019.

Vereador ALFREDO LANDIM

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal de

Educação, solicitando reparos nas instalações

Hidráulicas e Elétricas da escola Municipal Dr.

Anapolino Silvério de Faria, Bairro Calixtópolis.

      Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                 O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que seja

oficializado à Secretaria Municipal de Educação, solicitando reparos nas instalações Hidráulicas e

elétricas da Escola Municipal Dr. Anapolino Silvério de Faria, bairro Calixtópolis.

Justificativa

                                 Reivindicação dos pais e alunos, precisando urgente de reparos Elétricos

devido fiação exposta correndo grande risco de choque e Hidráulicos devido a quantidade de

torneiras entupidas e muitos outros lugares não tem nem a própria torneira.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 04 de outubro de 2019.

Alfredo Landim

Vereador